德豪润达                         公司独立董事的事前认可

安徽德豪润达电气股份有限公司

独立董事对公司第六届董事会第二十一次会议

相关事项的事前认可

安徽德豪润达电气股份有限公司（以下简称“公司”）第六届董事会第二十

一次会议将审议《关于预计与珠海雷士照明有限公司 2020 年度日常关联交易的

议案》、《关于预计与诺凯电机 2020 年度日常关联交易的议案》等议案。根据中

国证监会《关于在上市公司建立独立董事制度的指导意见》、《深圳证券交易所上

市规则》及公司的《公司章程》及《关联交易制度》等相关规定，我们作为公司

的独立董事，发表事前认可意见如下：

1、关于公司预计与珠海雷士照明有限公司 2020 年度日常关联交易事项的

意见

公司与珠海雷士的日常关联交易主要是以往业务往来方式的延续，有利于保

证业务销售的持续、稳定，租赁事项亦是先前约定的安排，交易价格经双方友好

协商后参照现行市场价格确定，因此我们认可公司与珠海雷士的日常关联交易事

项，并同意将该等日常关联交易事项提交德豪润达董事会审议，关联董事需在会

上回避表决。

2、关于公司预计与诺凯电机 2020 年度日常关联交易事项的意见

公司因生产经营需要与关联方诺凯电机产生日常关联交易。诺凯电机承接了

公司原供应商凯雷电机的电机业务，与诺凯电机的合作能为公司提供品质稳定、

性能可靠的电机产品，有利于公司小家电产品的品质稳定及生产持续顺畅。因此，

我们同意将本次日常关联交易事项提交公司董事会审议。

独立董事: 郝亚超 王春飞 汤庆贵

二○二〇年四月二十八日

德豪润达                         公司独立董事的事前认可

（本页以下无正文，为独立董事对公司第六届董事会第二十一次会议相关事项的

事前认可的签字页）

独立董事签字：

郝亚超                  王春飞                  汤庆贵